



Dirección General de Rentas
Provincia de Misiones

POSADAS. 23 de Mayo de 2017
RESOLUCIÓN GENERAL N° 15/2017 -D.G.R.

ANEXO II
Precios de Referencia de Productos y/o Mercaderías

Producto	Precio Unidad	Precio Total
COMESTIBLES		
Aceite soja 12 x 1.5	\$ 19,41	\$ 232,93
Aceite 15 x 1	\$ 14,35	\$ 215,22
Aceite 15 x 900	\$ 16,76	\$ 251,45
Aceite p/ Oliv 24 x ½ Lat.	\$ 67,94	\$ 1.630,48
Aceite P/ Oliva 6 x 0,5 Lat	\$ 67,94	\$ 407,62
Aceite Puro Oliva 12 x 1	\$ 120,92	\$ 1.451,00
Aceite 100%maiz 15x1	\$ 31,55	\$ 473,29
Aceite 12 x 1.5	\$ 18,97	\$ 227,63
Aceite light 12x500	\$ 15,08	\$ 181,00
Aceite girasol 15x900	\$ 18,97	\$ 284,54
Aceite girasol 24x500	\$ 7,50	\$ 18,23
Aceite girasol 12 x 1,5	\$ 18,97	\$ 227,63
Aceite girasol 15 x 900	\$ 13,47	\$ 201,98
Aceite girasol 6 x 3	\$ 35,56	\$ 213,39
Aceite girasol 12 x 1,5	\$ 17,77	\$ 101,59
Aceite de maiz 15 x 900 cc	\$ 24,35	\$ 365,21
Aceite mezcla 12 x 1500 cc	\$ 16,45	\$ 94,03
Aceite mezcla 15 x 900	\$ 10,38	\$ 155,66
Aceite mezcla 6 x 3 lts.	\$ 36,89	\$ 221,33
Aceite oliva 12x500 cc	\$ 67,05	\$ 804,65
Aceite oliva 12x1000 cc	\$ 104,68	\$ 1.256,13
Aceite Oliva 12x250	\$ 26,70	\$ 320,40
Aceite Olivado 12 x 500	\$ 13,36	\$ 160,33
Aceite Soja 12 x 750	\$ 9,79	\$ 117,47
Aceite soja 6 x 3	\$ 37,06	\$ 222,34
Aceite soja 15 x 1	\$ 12,84	\$ 192,53
Aceite soja 15 x 900	\$ 11,64	\$ 174,57
Aceite uva lata 24x500	\$ 33,04	\$ 793,06
Aceites uva 15x1 pet	\$ 58,55	\$ 878,20
Aceituna balde x 8 kg.	\$ 33,61	\$ 268,89
Aceituna negra x 5 kg	\$ 51,26	\$ 256,29
Aceto balsamico 12x250	\$ 17,33	\$ 207,97
Aceto vidrio 12 x 250	\$ 28,72	\$ 344,60
Arrocin	\$ 11,31	
Arroz con Cascara	\$ 11,31	
Arroz 10 x 1	\$ 23,99	\$ 239,90
Arroz integral 6 x 1	\$ 26,70	\$ 160,20
Arroz 0000 10 x 1	\$ 21,18	\$ 239,98
Arroz 12 x 1 – sampling	\$ 18,09	\$ 160,14

Producto	Precio Unidad	Precio Total
Arroz 12 x 500	\$ 11,11	\$ 211,75
Arroz 12 x 500	\$ 8,11	\$ 217,04
Arroz 6 x 1	\$ 18,09	\$ 114,74
Arroz 6 x 1 – sampling	\$ 19,64	\$ 133,39
Arroz dob. bl. est. 10 x 1	\$ 29,12	\$ 108,52
Arroz dob.. est. 6 x 1	\$ 33,76	\$ 117,79
Arroz doble bcl 12 x 500	\$ 11,51	\$ 291,16
Arroz doble blanco 6 x 1	\$ 35,52	\$ 202,49
Arroz est. 12 x 1	\$ 25,06	\$ 138,16
Arroz largo fino10 x 1	\$ 19,33	\$ 213,07
Arroz fino bcl 12 x 500	\$ 8,70	\$ 300,69
Arroz fino bcl prom/cal 12 x 1	\$ 15,52	\$ 193,22
Arroz int. 12 x 1	\$ 32,43	\$ 104,51
Arroz int.. est. 10 x 1	\$ 23,55	\$ 186,56
Arroz par. est. 10 x 1 kg.	\$ 22,50	\$ 389,09
Arroz parb. bcl 10 x 1	\$ 20,90	\$ 224,98
Arroz parbo. bcl 12 x 500	\$ 14,16	\$ 209,10
Arroz parboil 12 x 550 _grs.	\$ 13,07	\$ 169,93
Arroz r. est. 12 x 1.1	\$ 20,21	\$ 156,69
Arveja 36 x 300	\$ 18,53	\$ 242,19
Azúcar impalpable x 10 kg	\$ 21,93	\$ 667,01
Azúcar x 10 kg	\$ 15,44	\$ 219,25
Caldo de verduras 16*10*6 cub.	\$ 1,85	\$ 154,40
Caldo de gallinas 16*10*6 cub.	\$ 1,85	\$ 1.815,64
Caldo de verduras 8*20*6	\$ 0,84	\$ 1.815,64
Caldo de gallinas 8*20*6	\$ 0,84	\$ 804,65
Caldo de carnes 8*20*60	\$ 0,84	\$ 804,65
Capeletis 4 ques 12x500	\$ 22,62	\$ 271,70
Capeletis Ric/esp. 12x500	\$ 22,62	\$ 271,70
Dulce de leche 6 x 200	\$ 7,06	\$ 42,35
Dulce de leche fam p. Carton 10 kg.	\$ 27,79	
Dulce de leche fam. 1 kg.	\$ 30,92	
Dulce de leche fam. 250 cc	\$ 10,31	
Dulce de leche fam. P. Plast. 250 grs.	\$ 10,42	
Dulce de leche fam. P. Plast. 400 grs.	\$ 12,44	
Dulce de leche rep. P. Carton 10 kgs.	\$ 34,89	
Dulce de leche rep. P. Plast. 500 grs.	\$ 13,68	
Dulce de leche rep.1 kg.	\$ 33,53	
Edulcorante Líquido 6 x 250	\$ 16,45	\$ 98,73
Edulcorante Líquido 6 x 360	\$ 19,45	\$ 116,74
Edulcorante líquido 6 x 500cc	\$ 28,07	\$ 168,35
Edulcorante Líquido 6 x 600	\$ 31,11	\$ 186,61
Edulcorante Líquido 6 x180	\$ 11,39	\$ 68,25
Edulcorante Plus Liq. 6 x 250	\$ 14,56	\$ 87,35
Edulcorante Plus Liq. 6 x 500	\$ 26,91	\$ 161,46
Edulcorante Polvo 6 x 400	\$ 22,94	\$ 137,64
Edulcorante polvo 6 x 100	\$ 25,99	\$ 155,89
Edulcorante polvo 6 x 650	\$ 8,78	\$ 52,85
Edulcorante sobre 6 x 125	\$ 24,43	\$ 146,59
Edulcorante Tab. 12 x 100	\$ 18,21	\$ 218,64
Edulcorante Tab. 12 x 1000	\$ 25,99	\$ 312,12
Edulcorante Tab. 12 x 300	\$ 53,38	\$ 640,55
Ensalada Primavera 25 x 400	\$ 25,59	\$ 639,66
Fideo Albahaca DV 20 x 500	\$ 15,88	\$ 317,63
Fideo Espinaca DV 20 x 500	\$ 14,60	\$ 292,17
Fideo Morrón DV 20 x 500	\$ 14,60	\$ 292,17

Producto	Precio Unidad	Precio Total
Fideo guise 12 x 750	\$ 11,83	\$ 141,61
Fideo macarrion 15 x 500	\$ 10,10	\$ 151,19
Fideo macarron liso 12 x 500	\$ 6,89	\$ 103,35
Fideo moño med. 20 x 500	\$ 15,71	\$ 314,10
Fideo Most 15 x 500	\$ 8,65	\$ 129,38
Fideo most. integral 15 x 500	\$ 12,35	\$ 185,28
Fideo Mostac 9 x 500	\$ 8,65	\$ 77,68
Fideo mostacho 15 x 500	\$ 6,89	\$ 102,96
Fideo mostachol. ray 15 x 500	\$ 6,85	\$ 102,58
Fideo mostacholi 15 x 500	\$ 9,71	\$ 145,37
Fideo rigato espec. 10 x 500	\$ 14,96	\$ 209,54
Fideo somb 3 veg. 15 x 500	\$ 12,79	\$ 192,17
Fideo sombrerito 15 x 500	\$ 11,51	\$ 230,19
Fideo Tallarín	\$ 14,39	\$ 172,76
Fideo tirabuz. 15 x 500	\$ 8,47	\$ 127,09
Fideo tirabuzón 3 veg 15 x 500	\$ 13,95	\$ 209,10
Fideo Tirabuzón 12 x 500	\$ 8,95	\$ 134,11
Fideo Tirabuzón 6 x 1	\$ 14,91	\$ 89,55
Fideo Tirabuzón 9 x 500	\$ 8,95	\$ 80,52
Fideo Tirabuzones 8 x 500	\$ 14,43	\$ 115,27
Fideos Codito Pro/cal 15 x 500	\$ 8,11	\$ 121,63
Fideos codito ray. 5 kg.	\$ 28,36	\$ 28,36
Fideos coditos 12 x 500	\$ 10,19	\$ 122,20
Fideos dedales 5 kg.	\$ 29,24	\$ 29,24
Fideos Dedalitos 12 x 500	\$ 8,95	\$ 107,32
Fideos Dedalitos Prom/Cal 12 x 500	\$ 8,11	\$ 97,22
Fideos dedalon 12 x 500	\$ 4,73	\$ 56,38
Fideos dinos 12 x 500	\$ 10,19	\$ 122,20
Fideos espiralitos 12 x 500	\$ 10,19	\$ 122,20
Fideos Estrellita 12 x 500	\$ 8,91	\$ 106,84
Fideos form. animalitos 12 x 500	\$ 12,14	\$ 145,58
Fideos Guiseros 12 x 750	\$ 11,34	\$ 135,83
Fideos Letri Pro/Cal 12 x 500	\$ 8,11	\$ 97,22
Fideos letrimeritos 12 x 500	\$ 10,19	\$ 122,16
Fideos Letritas 12 x 500	\$ 8,95	\$ 107,32
Fideos macaroni 12 x 500	\$ 4,73	\$ 55,94
Fideos Mix Veg Verdes 12 x 500	\$ 10,10	\$ 121,44
Fideos Moños 12 x 500	\$ 10,15	\$ 121,84
Fideos Mostac Prom/Cal 9 x 500	\$ 7,86	\$ 70,50
Fideos mostachole 5 kg.	\$ 28,36	\$ 28,36
Fideos mostacholi rayado 5 kg.	\$ 28,36	\$ 28,36
Fideos municiones 12 x 500	\$ 10,19	\$ 122,20
Fideos ojos perdiz 15 x 500	\$ 9,71	\$ 145,66
Fideos tirabuzon 15x500	\$ 4,08	\$ 61,15
Fideos tirabuzon 5 kg.	\$ 28,36	\$ 28,36
Fideos Tirabuzón Pro/Cal 9 x 500	\$ 8,11	\$ 73,02
Fideos Tubettini 12 x 500	\$ 8,91	\$ 106,76
Fideoshelice 12 x 500	\$ 4,73	\$ 56,38
Fideos nidos anch. 5 kg.	\$ 29,24	\$ 29,24
Flan d.l 6 x 120	\$ 5,57	\$ 88,94
Flan casero 8 x 225	\$ 8,86	\$ 71,02
Flan chocolate 12/170	\$ 6,45	\$ 77,28
Flan chocolate 6 x 170	\$ 6,45	\$ 38,65
Flan dulc. d. leche 12/120	\$ 3,53	\$ 42,35
Flan vainilla 12/ 200	\$ 4,64	\$ 55,58
Grasa d/cerdo sachet x 500	\$ 33,53	

Producto	Precio Unidad	Precio Total
Grasa de cerdo x 19 kg.	\$ 998,32	
Grasa vacuna sachet x500	\$ 16,45	
Grasa Patelgras 20 kg.	\$ 26,03	\$ 520,55
Grasa vacuna x 20 kg.	\$ 30,44	\$ 608,78
Helado choc. 12 x 170	\$ 7,50	\$ 89,99
Helado frut. 12 x 100	\$ 6,41	\$ 76,76
Helado vainilla . 12 x 101	\$ 6,41	\$ 76,76
Horneables banana split 18 x 540 grs.	\$ 14,56	\$ 262,04
Horneables bizc. chocolate 12 x 450	\$ 11,51	\$ 138,16
Horneables bizc. vainilla 12 x 450	\$ 12,67	\$ 151,92
Horneables brownies cho. 10 x 425	\$ 20,52	\$ 205,13
Horneables chocolate 18 x 540	\$ 16,72	\$ 300,95
Horneables coco 18 x 540 grs.	\$ 16,72	\$ 300,95
Horneables coco 20 x 540	\$ 16,72	\$ 300,95
Horneables dulce de leche 18 x 540	\$ 16,72	\$ 300,95
Horneables limon 18 x 540 grs.	\$ 16,72	\$ 300,95
Horneables vainilla 2 x 540	\$ 12,52	\$ 253,30
Harina 000 15 x 1 fracc.	\$ 6,70	\$ 120,43
Harina 0000 15 x 1	\$ 10,02	\$ 150,22
Harina 0000 25 kg.	\$ 7,23	\$ 180,87
Harina Terminada por 50 kg	\$ 7,50	\$ 374,97
Harinas blanca p/chipa 14 x 250	\$ 15,36	\$ 214,92
Harinas blanca p/pizza 12 x 500	\$ 10,82	\$ 129,70
Harinas noquis blanc 12 x 400	\$ 12,79	\$ 153,52
Harinas p'/pizza 10 x 950	\$ 13,47	\$ 134,55
Harinas piz/pan 15 x 1	\$ 6,26	\$ 93,96
Harinas t. frita 12 x 400	\$ 9,71	\$ 116,46
Jardinera sc x 400 grs. X 25	\$ 15,61	\$ 390,10
Jugo en sobre varios gustos light 216 x 10 grs.	\$ 1,85	\$ 400,20
Jugo de Limón 6 x 250	\$ 7,29	\$ 43,67
Jugo de limon 12x500	\$ 11,83	\$ 141,88
Jugo de Limón 6 x 500 Pet	\$ 13,47	\$ 80,73
Jugo de limon12x750	\$ 15,88	\$ 190,58
Jugo Min. Lto Verde 6 x 500	\$ 13,47	\$ 80,73
Lasagna Mat Bol 12 X 450	\$ 49,41	\$ 592,90
Lasagna Mat Rye 12 x 450	\$ 49,41	\$ 592,90
Lactosa 99,0 25 kg. ME	\$ 44,79	
Lactosa 99,50 25 kgs. ME	\$ 57,58	
Lactosa alimenticia 25 kg. MI	\$ 41,26	
Lactosa alimenticia 25 kgs.	\$ 34,85	
Lactosa farmacopea 25 kgs. MI	\$ 59,55	
Lactosa farmacopea bolsa 5 kgs.	\$ 56,47	
Lactosa uso industrial 20 kgs.	\$ 41,91	
Levadura 10 kg	\$ 33,53	\$ 335,27
Levadura Familiar 4 x 20 x 50 gr	\$ 3,84	\$ 307,04
Levadura Ins. 4 x 50 x10 gr	\$ 3,36	\$ 670,54
Levadura Ins. 48 x 40 gr	\$ 13,19	\$ 633,13
Mayonesa Sachet 125 cm3	\$ 4,01	
Mayonesa 250 cm3	\$ 6,74	
Mostaza sachet x 60 cm3	\$ 3,76	
Mostaza sachet x 250 cm3	\$ 9,35	
Mostaza sachet x 500 cm3	\$ 17,60	
Mostaza suave sachet x 200 cm3	\$ 11,91	
Mayonesa 500 cm3	\$ 14,79	
Ñoqui 15 x 500	\$ 12,96	\$ 201,56
Ñoquis 12x500	\$ 12,96	\$ 155,64

Producto	Precio Unidad	Precio Total
Orégano x kg.	\$ 163,98	\$ 163,98
Orégano x doc.		\$ 48,53
Pan rallado 12 x 1 +100 grs	\$ 20,52	\$ 246,16
Pan rallado 12 x 550	\$ 7,94	\$ 95,01
Pan rallado 20 x 500	\$ 10,86	\$ 217,04
Pan rallado 25 x 240 gr.	\$ 4,64	\$ 115,81
Pan rallado 12 x 1	\$ 17,48	\$ 209,54
Pan rallado 12 x 500	\$ 10,86	\$ 92,43
Papa Frita Trad 400 g x 8	\$ 46,59	\$ 372,69
Papas Fr Tradic. 250 x 14	\$ 36,97	\$ 517,55
Pasas de Uva 10 kg.	\$ 54,09	\$ 540,85
Paté a las finas Hierbas x 100gr.	\$ 11,30	
Pate de Foie 90x24	\$ 2,25	\$ 53,99
Picadillo carne 90x24	\$ 3,89	\$ 92,72
Postre 130 grs.	\$ 5,08	
Postre choc. 6 x 200	\$ 6,41	\$ 38,38
Postre choco. 12 x 200	\$ 6,41	\$ 76,76
Postre dulce de leche 12 x 200	\$ 6,41	\$ 76,76
Postre plac. choco 6 x 65	\$ 8,61	\$ 51,61
Postre plac. crem.vainilla 6 x 50	\$ 6,34	\$ 38,06
Postre vainilla 6 x 200	\$ 6,41	\$ 38,38
Postre x 130 grs.	\$ 5,08	
Proteína de leche 20 kgs.	\$ 137,20	
Proteína de leche bolsa 5 kgs.	\$ 142,41	
Proteína de leche extra 20 kgs.	\$ 142,41	
Proteína de suero bolsa 5 Kgs. WPC - 35	\$ 71,59	
Proteína de suero bolsa 5 Kgs. WPC - 40	\$ 58,40	
Raviol 4 ques. 12x500	\$ 23,61	\$ 283,17
Raviol Esp/Ric. 12x500	\$ 23,07	\$ 277,04
Raviol Ric. 12X500	\$ 17,44	\$ 209,27
Raviol Ric/Jam/mu 12x500	\$ 20,90	\$ 250,70
Rebozador por 5 kg.	\$ 79,93	
Rebozadores 12x1	\$ 17,88	\$ 214,40
Rebozadores 20 x 500	\$ 9,35	\$ 187,05
Ricotta sachet 50 grs..	\$ 19,85	
Ricotta entera sachet 3 kg.	\$ 41,70	
Semola - avena bebe c/3 veg. 10 x 250	\$ 10,15	\$ 101,46
Semola - avena bebe c/cer. 10 x 250	\$ 12,79	\$ 127,93
Semola - avena espinaca 4 x 500	\$ 14,16	\$ 56,63
Semola - avena semola 4 x 500	\$ 12,35	\$ 49,41
Semola - avena semola 4 x 500+ 50 gr.	\$ 12,35	\$ 49,41
Semola - avena zapallo 4 x 500	\$ 11,51	\$ 46,05
Sopa crema arveja, pollo x 24	\$ 15,80	\$ 379,47
Sopa crema pollo, vegetales, zapallo x 48	\$ 15,80	\$ 759,00
Sopa crema esparragos x 48	\$ 15,80	\$ 759,00
Sopa crema arvejas con jamon x 15	\$ 8,74	\$ 131,63
Sopa crema espinaca x 15	\$ 8,74	\$ 131,63
Sopa crema choclo x 15	\$ 8,74	\$ 131,63
Sopa crema esparragos x 15	\$ 8,74	\$ 131,63
Sopa crema pollo x 15	\$ 8,74	\$ 131,63
Sopa crema Queso x 15	\$ 8,74	\$ 131,63
Sopa crema zapallo x 15	\$ 8,74	\$ 131,63
Sopa crema verdura x 15	\$ 8,74	\$ 131,63
Spagetti 3 veg. 20x 500	\$ 13,72	\$ 274,39
Spagetti espec. 20 x 500	\$ 20,65	\$ 412,91
Spagetti integral 12 x 500	\$ 13,15	\$ 157,76

Producto	Precio Unidad	Precio Total
Spagheti morron 20 x 500	\$ 13,68	\$ 273,51
Spagheti spinaca 20 x 500	\$ 13,68	\$ 273,51
Spagheti 10 x 500	\$ 9,62	\$ 96,17
Spagheti 20 x 500	\$ 10,71	\$ 214,40
Spagheti 9 x 1 Kg	\$ 17,44	\$ 156,84
Spagheti 12 x 500	\$ 9,62	\$ 115,14
Spagheti 12 x 600	\$ 10,94	\$ 131,29
Spagheti 20 x 500	\$ 9,71	\$ 194,10
Spagheti grueso 5 kg.	\$ 68,06	\$ 68,06
Spagheti largo 5 kg.	\$ 68,06	\$ 68,06
Spagheti nido gnel 5 kg.	\$ 68,06	\$ 68,06
Spaguetti 20x 500	\$ 3,76	\$ 75,16
Tallarín 10 x 500	\$ 8,11	\$ 81,13
Tallarín 12x 500	\$ 15,71	\$ 188,45
Tallarín 20 x 500	\$ 11,91	\$ 238,22
Tallarín sem. 20 x 500	\$ 11,91	\$ 238,22
Tallarines 20 x 500	\$ 11,91	\$ 238,22
Tapa Emp. Horno 12x280	\$ 7,50	
Tapa Tarta 25 x350	\$ 8,26	\$ 206,25
Tapa Tarta H.C. 20x400	\$ 11,60	\$ 217,04
Tapa tarta H.H. 20x400	\$ 11,60	\$ 84,70
Tapas emp. H.C. 12x495	\$ 13,02	\$ 156,21
Tapas emp. H.C. 16X330	\$ 9,35	\$ 149,63
Tapas emp. H.H. 16x330	\$ 9,35	\$ 149,63
Tapas emp. HH 12x495	\$ 13,02	\$ 156,25
Te verde caja 10 X 25saq.	\$ 10,38	\$ 103,67
Te negro caja 10 X 25 saq.	\$ 9,26	\$ 92,64
Vinagre alcohol 12x750	\$ 7,06	\$ 84,70
Vinagre de vino 12x750	\$ 11,30	\$ 135,52
Vinagre manz 12x750	\$ 10,38	\$ 124,40
Yerba 12 x ½ kg	\$ 20,78	\$ 249,31
Yerba env. 6 x 1	\$ 49,03	\$ 294,18
Yerba limon 6 x 500 grs.	\$ 23,30	\$ 139,78
Yerba naranja 6 x 500 grs.	\$ 23,30	\$ 139,78
Yerba saquitos 12x25x3 grs.	\$ 5,02	\$ 60,27
Yerba saquitos 6x50x3 grs.	\$ 9,50	\$ 56,91
Yerba semidulce 6 x 500 grs.	\$ 16,99	\$ 101,90
Yerba suave 6 x 500 grs.	\$ 11,83	\$ 70,94
Yerba suave 6x1	\$ 28,28	\$ 169,67
Yerba tradicional 6x1.10	\$ 31,76	\$ 190,58
Alimentos para Perros Economico por kg.	\$ 13,68	
Alimentos para Perros premiun por kg.	\$ 50,73	
Alimentos para gatos Economico por kg.	\$ 28,67	
Alimentos para gatos premiun por kg.	\$ 63,53	
Alimentos para peces de rio	\$ 25,85	
Alimentos para peces (pesceras)	\$ 40,40	
FRUTAS Y VERDURAS		
Acelga x kg.	\$ 63,02	
Achicoria x docena	\$ 157,55	
Aji cajon	\$ 3,36	\$ 168,06
Aji picante rojo x kg.	\$ 129,27	
Aji Picante verde	\$ 129,27	
Ajo por cabeza		\$ 73,52
Ajo Mediano x kilo	\$ 19,39	
Albahaca x docena		\$ 60,50
Alcaucil x doc.	\$ 15,13	

Producto	Precio Unidad	Precio Total
Ananá por u.	\$ 73,52	
Apio x kg	\$ 15,27	
Banana importada x kg.	\$ 10,02	
Banana nacional x kg.	\$ 7,75	
Batata x kg.	\$ 8,93	
Berenjena x kg.	\$ 13,53	
Berro x doc.		\$ 73,52
Brocoli 0,300 X 20	\$ 17,02	\$ 340,31
Brócoli x kg.	\$ 8,76	
Cebolla de verdeo -atado		\$ 21,55
Cebolla por kg.	\$ 6,83	
CEBOLLA (C. Completa)		\$ 12.927,20
Cereza Cj. 5 Kg.	\$ 49,16	\$ 245,78
Chaucha Cj. 8 Kg.	\$ 26,26	\$ 210,07
Chaucha por kg.	\$ 26,26	
Choclo Dulce 1 x 12	\$ 17,50	\$ 210,07
Choclo por kg.	\$ 19,22	
Coliflor x kg.	\$ 12,60	
Damasco Cj. 15 Kg.	\$ 16,81	\$ 252,08
Durazno por Kg	\$ 28,00	
Espinaca x doc.		\$ 79,41
FRUTILLA (por cajon)		\$ 129,27
Frutilla x Kg.	\$ 36,76	
Hinojo- atado		\$ 63,53
HOJA DE YERBA	\$ 6,63	
Kinoto x Kg.	\$ 15,13	\$ 15,13
Kiwi Cj. 10 Kg.	\$ 29,41	\$ 294,10
Lechuga	\$ 52,52	
Lechuga Quint. Cj. 12 Kg.	\$ 10,50	\$ 126,04
Limon x kg.	\$ 8,99	
Mamón caj		\$ 45,38
Mandarina x kg.	\$ 11,55	
Mandioca (Cj. 20 Kg.)	\$ 3,51	\$ 69,32
Manzana x kg.	\$ 15,76	
Melon x kg.	\$ 27,94	
MIX DE FRUTAS (C. Completa)		\$ 14.543,10
MIX DE VERDURAS (C. completa)		\$ 10.503,35
MORRON ROJO	\$ 19,39	
MORRON VERDE	\$ 12,93	
Naranja p/kg.	\$ 7,00	
NARANJA (P/JUGO)	\$ 5,66	
NARANJA COMUN	\$ 8,08	
PAPA (carga completa)		\$ 7.271,55
Papa blanca x kg	\$ 7,35	
Papa negra x kg	\$ 6,30	
Pelón Cj. 15 kg.	\$ 12,90	\$ 193,41
Pepino x kg.	\$ 10,50	
Pera x kg.	\$ 13,65	
Perejil x doc.		\$ 19,66
Pimiento rojo x kg.	\$ 23,63	
Pimiento verde x kg.	\$ 11,55	
Pomelo x kg.	\$ 5,86	
Poroto x 50 Kg.	\$ 9,24	\$ 462,15
Puerro -atado		\$ 24,58
Rabanito x doc.		\$ 52,52
Radicheta x doc.		\$ 37,81

Producto	Precio Unidad	Precio Total
Remolacha x doc.	\$ 73,52	
Repollo x doc.	\$ 105,04	
Rúcula x doc.	\$ 52,52	\$ 52,52
Sandía Brasil	\$ 126,04	\$ 126,04
TOMATE (carga completa)		\$ 12.119,25
Tomate perita x kg.	\$ 8,11	
Tomate redondo x kg.	\$ 8,32	
Uva	\$ 25,21	
Zanahoria B. 20 Kg.	\$ 4,20	\$ 84,03
Zapallito Cj. 20 Kg.	\$ 10,31	\$ 206,46
Zapallo B. 18 Kg.	\$ 7,00	\$ 126,04
GRANOS (derivados) Y ACEITES		
Aceite de Algodón Tn.	\$ 15,99	\$ 16.017,52
Aceite de girasol Tn.	\$ 18,19	\$ 18.219,81
Aceite de mani Tn.	\$ 18,49	\$ 18.504,54
ALPISTE (Tn)	\$ 6.786,78	
ARVEJAS	\$ 6,46	
AVENA (por 30 kg)	\$ 121,19	
BURLANDA DE MAIZ HUMEDO (kg)	\$ 0,81	
BURLANDA DE MAIZ SECO (kg)	\$ 3,13	
CORIANDRO (U\$S 580p/Tn)		\$ 8.091,00
CARTAMO (kg)	\$ 16,16	
GIRASOL (kg)	\$ 2,59	
Girasol Tn.	\$ 8,89	\$ 8.901,46
HARINA HYPRON DE FAZON (Soja) Tn		\$ 2.521,00
LENTEJA (kg)	\$ 19,39	
LINO (kg)	\$ 16,16	
MAIZ (kg)	\$ 2,42	
Maiz B. 30 Kg.	\$ 2,31	\$ 69,20
Maiz Pisingallo a granes Tn.	\$ 5,48	\$ 5.496,44
PALLETS DE SOJA		\$ 2.300,00
Pel. De Soja Tn.	\$ 4,64	\$ 4.675,91
Pellets de Girasol Tn.	\$ 2,35	\$ 2.368,58
Poroto negro Tn.	\$ 9,26	\$ 9.264,09
POROTO ALUBIA Y PALLARES (kg)	\$ 24,24	
Porotos Blancos Alubia Tn.	\$ 12,10	\$ 12.098,14
POROTO COLORADO (kg)	\$ 19,39	
POROTO NEGRO (kg) (U\$S 450)	\$ 9,70	
POROTOS PALLARES	\$ 38,78	
Rye GRASS (pastura)(U\$S 580p/Tn)		\$ 8.091,00
Soja Tn.	\$ 6,20	\$ 6.205,91
SOJA (Tn)	\$ 3.461,26	
Sorgo Granífero Tn.	\$ 2,98	\$ 3.005,16
Trigo Pan Tn.	\$ 4,26	\$ 4.307,99
Trigo Tn.	\$ 3,63	\$ 3.649,06
CARNES		
Achuras carnes cabeza Rusia	\$ 8,61	
Achuras carne de cogotera	\$ 7,77	
Achuras Centro de Entraña	\$ 5,97	
Achuras Corazon	\$ 9,03	
Achuras Labio	\$ 5,55	
Achuras Nuez de Quijada	\$ 15,34	
Achuras Pulmon	\$ 2,73	

Producto	Precio Unidad	Precio Total
Achuras Quijada	\$ 6,55	
Achuras Riñon	\$ 12,39	
Achuras Tragapasto	\$ 5,25	
ASADO	\$ 72,72	
Carne Vacuna 1/2 Res x Kg. Novillos	\$ 55,04	
Carne Vacuna 1/2 Res x Kg. Ternera	\$ 59,24	
Carne Vacuna 1/2 Res x Kg. Vacas especiales	\$ 50,00	
Media res novillo (media res vacuna 120 kg. Prom.)	\$ 72,72	
MEDIA RES VACUNA (Media Res Vacuna: 120kg Prom.)	\$ 64,64	
MEZCLA DE MEDIA RESES (Media Res Vacuna: 120kg Prom.)	\$ 64,64	
MEDIA RES PORCINA (Media Res Porcina: 50kg Prom.)	\$ 56,56	
Carne vacuna - costilla economica x Kg	\$ 41,59	
Carne vacuna - costilla especial x Kg	\$ 79,41	
Carne vacuna - falda x Kg.	\$ 46,22	
Cerdo - bondiola	\$ 86,97	
Cerdo - corte inglés de costilla c/carré	\$ 65,92	
Cerdo - costilla c/c c/t	\$ 82,52	
Cerdo - matambre	\$ 92,56	
Cerdo 1/2 res s/cab s/tocino (pelada)	\$ 60,08	
Cerdo 1/2 res s/cab. C/tocino	\$ 55,50	
Cerdo 1/2 res s/cab. S/toc.s/cuarto "corte ingles"	\$ 58,23	
Cerdo 1/2 Res s/cab.s/toc.(pelada) corte inglés	\$ 58,23	
Cerdo 1/2 Res s/cabeza s/tocino s/cuarto	\$ 60,21	
Cerdo Cabeza	\$ 29,70	
Cerdo cane de paleta	\$ 68,52	
Cerdo- carne de cuarto	\$ 83,19	
Cerdo -Carré c/hueso corte inglés	\$ 72,68	
Cerdo corte Magron c/tocino	\$ 48,82	
Cerdo corte Magron s/tocino	\$ 59,79	
Cerdo -costeleta (carré de cerdo c/hueso)	\$ 63,44	
Cerdo -Costeleta (carré de cerdo c/hueso) troceado	\$ 74,74	
Cerdo- costeleta (carré de cerdo c/hueso)marcado	\$ 73,94	
Cerdo -costilla (manta entera)	\$ 76,05	
Cerdo- costilla c/carré c/c c/t	\$ 63,78	
Cerdo -costilla c/carré de cerdo troceado	\$ 70,33	
Cerdo -costilla c/carré entero	\$ 67,64	
Cerdo- Costilla troceada	\$ 79,07	
Cerdo cuarto entero	\$ 55,46	
Cerdo cuarto s/cuero s/tocino	\$ 63,19	
Cerdo cuarto troceado	\$ 62,43	
Cerdo Cuero	\$ 19,54	
Cerdo delantero de	\$ 47,10	
Cerdo delantero troceado	\$ 48,32	
Cerdo- lomito envasado al vacío	\$ 99,62	
Cerdo -matambrillo envasado al vacío	\$ 90,83	
Cerdo paleta entera	\$ 53,78	
Cerdo paleta s/cuero s/tocino	\$ 55,04	
Cerdo paleta troceada	\$ 54,41	
Cerdo Patita	\$ 25,33	
Cerdo Puchero	\$ 23,74	
Cerdo res s/cab s/tocino (pelada)troceada	\$ 64,62	
Cerdo tocino s/cuero	\$ 31,26	
Cerdo-Bondiola parrillera envasada al vacío	\$ 65,63	
Cerdo-carre s/hueso	\$ 88,31	
Chorizo común kg.	\$ 69,11	
Chorizo Especial Kg.	\$ 90,75	

Producto	Precio Unidad	Precio Total
Chorizo especial ahumado	\$ 98,73	
Hamb. 2 x 55 G. X 36 Flow Pack	\$ 6,64	\$ 238,98
Hamb. Estilo casero x 4 x 15 (100 gr.)	\$ 36,64	\$ 549,54
Hamb. Rebozadas x 4 x 21 congelado	\$ 27,02	\$ 567,32
Hamb. SC x 40 x 4	\$ 221,08	\$ 884,31
Hamb. X 12 x 12 s.cong. Light	\$ 87,14	\$ 1.045,64
Hamb. X 4 x 21 s,cong Dambo y cheddar	\$ 30,80	\$ 646,72
Hamb. x 4 x 21 s,cong.Light	\$ 29,37	\$ 616,72
Hamb. x 4 x21 s.cong	\$ 27,02	\$ 567,32
Hamb. X 4x21 Cong. Panceta	\$ 30,84	\$ 647,60
Hamb. X 4x21 s. cong. Mediterraneo	\$ 30,80	\$ 646,72
Hamb. X 60 S.cong.	\$ 310,90	\$ 310,90
Hamb. X 8 x 12 clasico	\$ 54,28	\$ 651,39
Hamb. X4 x21 s.cong. Verdeo y finas hierbas	\$ 30,84	\$ 647,60
Hamb.x 12 x 12 s.cong.	\$ 79,99	\$ 959,94
Hamburguesas Comercial x 60	\$ 313,68	\$ 313,68
Hamburguesas comercial x 72	\$ 313,68	\$ 313,68
Hamburguesas Super comercial x 40	\$ 313,68	\$ 313,68
Hamburguesas Clas 8 x 20U	\$ 80,67	\$ 645,34
Hamburguesas Clas. 12 x 12U	\$ 59,24	\$ 710,88
Hamburguesas Clas. 36 x 4U	\$ 18,49	\$ 665,50
Hamburguesas Light 12 x 12	\$ 96,55	\$ 1.158,58
Hamburguesas light Trad 18 x 4	\$ 27,73	\$ 499,13
Hamburguesas Oreg 18 x 4	\$ 29,33	\$ 529,12
Hamburguesas Super 24 x 4	\$ 37,22	\$ 893,39
Hamburguesas Trad 12 x12	\$ 74,62	\$ 895,40
Hamburguesas Trad 18 x 4	\$ 27,77	\$ 499,88
Hamburguesas Trad 6 x 20	\$ 117,72	\$ 681,47
Lechón 1/2 res 7/10kg.	\$ 78,57	
Lechón entero de 14/20kg.	\$ 72,26	
Lechón entero de 7/13 kg.	\$ 78,82	
Lechón(cochinillo) entero 6 kg.	\$ 84,62	
Medallones de carne ICB x 60	\$ 180,91	\$ 180,91
Medallones de carne x 20 x 10	\$ 58,32	\$ 583,15
Medallones de carne x 4	\$ 11,34	\$ -
Medallones de carne x 72	\$ 184,99	\$ 184,99
Medallones de pollo 300 x 10	\$ 31,59	
Medallones Maxi x 64 flow	\$ 263,43	\$ 263,43
Medallones Super x 40	\$ 191,96	\$ 191,96
Medallones ultra lighth x 4 x 21	\$ 30,50	\$ 640,55
Morcilla española kg.	\$ 72,26	
Morcilla parrillera kg.	\$ 78,15	
Paty	\$ 56,56	
Abadejo	\$ 88,87	
Aleta	\$ 32,32	
Bagre	\$ 29,09	
Boga	\$ 40,40	
Calamar	\$ 69,48	
Calamar tentáculos rotos	\$ 69,48	
Calamar anilla recorte	\$ 96,95	
Camarones	\$ 169,67	
Cazuela de mariscos	\$ 129,27	
CORNALITOS	\$ 64,64	
Langostino entero	\$ 93,72	
Langostino cola	\$ 80,80	
Langostino pelado	\$ 106,65	

Producto	Precio Unidad	Precio Total
Lomito de atún	\$ 72,72	
Medallón de merluza	\$ 56,56	
Mejillones	\$ 63,02	
Merluza	\$ 48,48	
Merluzón	\$ 56,56	
Pescado - Besugo	\$ 50,42	
Pescado – Bonito	\$ 33,61	
Pescado - corvina eviscerada	\$ 44,11	
Pescado - Jurel	\$ 39,91	
Pescado – lomo	\$ 86,13	
Pescado – Merluzón	\$ 39,91	
Pescado - trilla	\$ 46,22	
Pescado - truchas porción	\$ 147,05	
Pescado- Anchoa de Banco	\$ 42,01	
Pescado anchoita congelada	\$ 37,81	
Pescado anchoita en aceite x 5 kg.	\$ 130,24	\$ 651,22
Pescado caviar rojo y negro x100 gr. El frasco	\$ 81,93	
Pescado- Chernia	\$ 84,03	
Pescado cornalitos en plancha	\$ 56,72	
Pescado filet de abadejo chico	\$ 121,84	
Pescado filet de abadejo grande	\$ 138,65	
Pescado filet de brotola	\$ 79,83	
Pescado filet de corvina	\$ 71,42	
Pescado filet de Meluza s/e	\$ 77,73	
Pescado filet de Pejerrey	\$ 92,43	
Pescado filet de salmón ahumado feteado (penca)	\$ 273,09	
Pescado filet de salmón rosado ahumado sobres x50gr al vac.	\$ 14,70	
Pescado filet de salmón rosado(pencas 1,200 up)	\$ 247,88	
Pescado filete de lenguado grande	\$ 105,04	
Pescado filete de lenguado mediano	\$ 98,31	
Pescado filete de lomo	\$ 84,03	
Pescado filete de merluza rebozado	\$ 79,83	
Pescado filete de salmón	\$ 84,03	
Pescado filete merluzón	\$ 57,98	
Pescado filete mza. Empanado prefritado a granel	\$ 64,28	
Pescado hamburguesa mza. Común rebozada prefritada	\$ 58,82	
Pescado hamburguesa mza.c/esp. Y queso rebozada prefritada	\$ 64,28	
Pescado -magru (caballa)	\$ 42,01	
Pescado- Pez limón	\$ 79,83	
Pescado- salmón HyG	\$ 67,22	
Pescado Salmon rosado	\$ 151,25	
Pescado sardinas portuguesas	\$ 67,22	
Pescado-cachete de abadejo	\$ 88,23	
Pescado-Pejerrey despindo	\$ 51,68	
Pescado-pollo de mar	\$ 77,73	
Pescados - aletas de calamar x kg.	\$ 42,01	
Pescados - almejas peladas cocidas x kg.	\$ 117,64	
Pescados - anilla de calamar POP x 300 grs.	\$ 27,73	
Pescados - berberechos x kg.	\$ 163,85	
Pescados - calamar entero x kg.	\$ 92,43	
Pescados - calamar entero POP x 1 kg. (bandeja)	\$ 30,04	
Pescados - calamarete x kg.	\$ 92,43	
Pescados - camarón pelado cocido x kg.	\$ 168,06	
Pescados - cazuela de mariscos POP x 1 kg. (bandeja)	\$ 109,24	
Pescados - cazuela de mariscos POP x 500 grs. (bandeja)	\$ 58,82	
Pescados - chipiron x kg.	\$ 63,02	

Producto	Precio Unidad	Precio Total
Pescados - cholga 1/2 valva x kg.	\$ 88,23	
Pescados - cholga pelada x kg.	\$ 105,04	
Pescados - filete de lenguado S/E POP x 500 grs.	\$ 58,82	
Pescados - filete de merluza S/E POP x 750 gr.	\$ 63,02	
Pescados - filete de salmón POP x 750 gr.	\$ 79,83	
Pescados – gambas enteras x kg.	\$ 242,63	
Pescados – gambas peladas x kg	\$ 304,39	
Pescados – kani kama baston x kg.	\$ 88,23	
Pescados – kani kama salad para elaboración x kg.	\$ 158,81	
Pescados – langostino e. Cocido GDE x kg.	\$ 242,63	
Pescados – langostino pelado x kg.	\$ 304,39	
Pescados – mejillón ½ valva chileno x kg.	\$ 79,41	
Pescados – mejillón pelado cocido x kg.	\$ 79,41	
Pescados – pulpitos IQF Limpio x kg.	\$ 119,11	
Pescados – pulpo chileno x kg.	\$ 145,58	
Pescados – pulpo español x kg.	\$ 185,28	
Pescados – tentáculos a granel x kg.	\$ 74,99	
Pescados – tubo de calamar x kg.	\$ 141,17	
Pescados – vieyra ½ valva x kg.	\$ 158,81	
Pescados – vieyra c/pollera x kg.	\$ 172,05	
Pescados – vieyra cayo x kg.	\$ 141,17	
Pescados burger mza. Rebozada prefrita c/roquefort	\$ 61,76	
Pescados rodajas mza. A granel	\$ 79,41	
Sabalo	\$ 32,32	
Surubi	\$ 56,56	
Rabas	\$ 90,49	
Alas de pollo	\$ 28,28	
Tentáculo de calamar	\$ 53,32	
Cajas de pollo s/iden	\$ 64,64	
Corazón de pollo	\$ 32,32	
Filette de pollo	\$ 64,64	
Higado de pollo	\$ 16,16	
Menudos de pollo	\$ 16,16	
Panza de pollo	\$ 16,16	
Pata muslo	\$ 32,32	
Pechuga	\$ 56,56	
Medallon de pollo	\$ 32,32	
Pollo A Caja x 20 kg.	\$ 21,41	\$ 427,91
Pollo A embolsado Cajas x 20 kg. Congelado x 11	\$ 26,64	
Pollo A embolsado Cajas x 20 kg. Congelado x 7	\$ 25,54	
Pollo A embolsado Cajas x 20 kg. Congelado x 8	\$ 24,10	
Pollo Alas	\$ 19,85	
Pollo BB cM Congelados cajas x 20 kg.	\$ 25,31	
Pollo Cogote	\$ 6,41	
Pollo Corazones	\$ 28,67	
Pollo Cuarto	\$ 23,82	
Pollo de mar	\$ 72,72	
Pollo Panzas	\$ 13,23	
Pollo Pata Muslo x 20 kg.	\$ 31,05	\$ 621,13
Pollo Pechuga entera con hueso	\$ 26,47	
Pollo – Alas – cajas x 15 kg.	\$ 28,02	
Pollo – Carcaza	\$ 8,38	
Pollo – Carcaza Pechuga cH cP con Bloq ca 15	\$ 9,71	
Pollo – Cuartos traseros cajas x 15 kg. Congelados	\$ 32,88	
Pollo Filet de Pechuga	\$ 61,76	
Pollo Filet de Pechuga Cajas x 20 kg.	\$ 54,26	\$ 1.085,22

Producto	Precio Unidad	Precio Total
Pollo – Pata muslo cH cP Cajas x 15 kg.	\$ 31,74	
Pollo – Recorte de Suprema Cajas x 15 kg.	\$ 33,09	
Salmón rosado	\$ 153,51	
Salmón blanco	\$ 153,51	
BAZAR		
Abrelatas mariposa	\$ 17,94	
Abrelatas a manija	\$ 26,76	
Balde 15 lts.	\$ 51,76	
Balde 8 lts.	\$ 30,88	
Balde de champagne con asas de acero inoxidable 22 cm.	\$ 83,82	
Balde de hielo de acero inoxidable 12,5 cm.	\$ 28,82	
Bañera para niños 26 lts.	\$ 76,47	
Bañera para niños 36 lts.	\$ 125,29	
Budinera 24x10 cm.	\$ 84,11	
Cacerola N° 16 con tapa	\$ 82,35	
Cacerola N° 20 con tapa	\$ 117,64	
Cacerola N° 24 con tapa	\$ 146,75	
Cacerola N° 30 con tapa	\$ 208,66	
Canasto para ropa 46,5 lts.	\$ 115,58	
Colapasta con asas de acero inoxidable 24 cm.	\$ 46,47	
Colapasta con asas de acero inoxidable 28 cm.	\$ 61,17	
Corta Piza mango plástico	\$ 17,50	
Cubierta para hielo	\$ 10,00	
Ensaladera Redonda 24 cm.	\$ 63,17	
Escurreidor de platos con bandeja de base	\$ 98,52	
Flanera 24x7 cm.	\$ 76,47	
Fuente Oval 30 cm.	\$ 70,00	
Fuente Redonda 28,50 cm.	\$ 70,29	
Jarra exprimidor 1 lt.	\$ 17,65	
Jarra oval con tapa 1,30 lts.	\$ 21,18	
Jarra Oval con tapa 2 lts.	\$ 26,32	
Jarro de acero inoxidable 10 cm.	\$ 18,99	
Jarro de acero inoxidable 12 cm.	\$ 25,88	
Olla a presión 6 lts. Acero inoxidable	\$ 823,47	
Olla a presión 8 lts. Acero inoxidable	\$ 630,21	
Palangana chica 2,7 lts.	\$ 16,03	
Palangana grande 15 lts.	\$ 55,00	
Palangana mediana 5 lts.	\$ 23,23	
Pava de acero 1 lt.	\$ 101,82	
Pava de acero 1,5 lts.	\$ 154,13	
Pava silbadora acero 2 lts.	\$ 161,75	
Pizzera chapa barnizada N° 18	\$ 14,47	
Pizzera chapa barnizada N° 20	\$ 15,97	
Pizzera chapa barnizada N° 24	\$ 22,77	
Pizzera chapa barnizada N° 28	\$ 27,62	
Pizzera chapa barnizada N° 32	\$ 30,42	
Pizzera chapa barnizada N° 36	\$ 35,46	
Pizzera enlozada N° 26	\$ 37,43	
Pizzera enlozada N° 32	\$ 46,82	
Pizzera enlozada N° 36	\$ 54,77	
Plancha bifera lisa o acanalada barnizada grande	\$ 249,98	
Plancha bifera lisa o acanalada barnizada mediana	\$ 99,26	
Plato hondo 22 cm.	\$ 23,97	
Plata playo 25 cm.	\$ 23,97	
Plato playo 27,5 cm.	\$ 37,85	
Plato playo 30 cm.	\$ 72,79	

Producto	Precio Unidad	Precio Total
Plato Postre 19 cm.	\$ 19,56	
Saca Corchos Mozo	\$ 20,15	
Sartenes 18 cm.	\$ 127,93	
Sartenes 22 cm.	\$ 149,99	
Sartenes 28 cm.	\$ 214,69	
Taza de Te 200 cc C/ plato	\$ 45,44	
Vaso cerveza 30 cl.	\$ 11,76	
Vaso de jugo apilable 20 cl.	\$ 7,35	
Vaso de vino 21 cl.	\$ 10,59	
Vaso whisky conico 18 cl.	\$ 6,47	
BEBIDAS		
Agua Mineral 1,5 x 6	\$ 10,55	\$ 63,23
Agua Mineral 2 x 6	\$ 12,21	\$ 73,21
ALAMOS (Caja)		\$ 639,90
ANGELICA ZAPATA (Caja)		\$ 2.423,85
ANIMAL EXTRA BRUT (Caja)		\$ 678,68
BAGGIO (8*1000)		\$ 140,58
BRAMARE (Caja)		\$ 727,16
BUDWAISER (24*355)		\$ 310,25
BUDWAISER (24*473)		\$ 371,66
CAFAYATE GRAN LINAJE (Caja)		\$ 969,54
CAFAYATE GRAN LINAJE MALBEC (Caja)		\$ 743,31
CALBALGATA	\$ 14,54	
CATENA (Caja)		\$ 1.373,52
Cerveza 1/3 Lata Chopp x 24	\$ 12,21	\$ 293,28
Cerveza 1/2 Lata Chopp x 24	\$ 16,03	\$ 385,23
Cerveza cajón x 12 x 1,1	\$ 20,38	\$ 244,52
Cerveza Negra x 12 x 1 lt.	\$ 20,38	\$ 244,52
Cerveza Premium x 12 x 1 lt.	\$ 26,62	\$ 319,68
CERVEZA SANTA FE (24*355)		\$ 242,39
CHAMPAGNE CHANDON ROSE (Caja)		\$ 872,59
Champagne Demi Sec 6 x 75	\$ 91,25	\$ 545,01
Champagne Extra Brut 6 x 75	\$ 112,98	\$ 677,90
CHAMPAGNE SEGUNDA LINEA (PROMEDIO UNIDAD)	\$ 35,55	
CHIVAS REGAL 12 AÑOS		\$ 366,81
COCA COLA 1 1/2	\$ 29,09	
COCA COLA 2 1/2	\$ 33,93	
COCA COLA 3	\$ 40,40	
CRIA DE COSECHA (Caja)		\$ 145,43
Fernet 6 x 750	\$ 28,99	\$ 173,94
FERNET CAPRI 450 ML	\$ 16,16	
FERNET CAPRI 750 ML	\$ 25,85	
FONDE DE CAVE (Caja)		\$ 1.121,43
FREEZE BLUE (Caja)		\$ 234,31
FREIXENET CARTA NEVADA (Caja)		\$ 1.018,02
Gaseosa – Pack 12 x 500 cc. - varios sabores	\$ 6,70	\$ 80,20
Gaseosa – Pack 6 x 2000 cc. - varios sabores	\$ 15,38	\$ 92,26
Gaseosa 1,25 Vidrio x cajón 8	\$ 10,88	\$ 87,47
Gaseosa 1,50 x Pack 6	\$ 15,02	\$ 90,25
Gaseosa 2,25 x Pack 8	\$ 20,46	\$ 163,56
Gaseosa 500 x Pack 12	\$ 6,70	\$ 80,20
GASEOSA BICHY	\$ 9,70	
Gaseosa Lata x 24	\$ 7,06	\$ 169,44
Gaseosa mediana 350 cajón 24	\$ 5,15	\$ 123,31
GASEOSA PRIMER LINEA (PROMEDIO)	\$ 33,93	

Producto	Precio Unidad	Precio Total
GASEOSA SEGUNDA LINEA (PROMEDIO)	\$ 12,93	
HEINEKEN (12*1000)		\$ 468,61
HEINEKEN (24*355)		\$ 387,82
HEINEKEN (24*473)		\$ 465,38
JUGO ADES (12*1000)		\$ 210,07
LEVITE (1,5 L*6)		\$ 106,65
Licuado de banana 1lt.	\$ 16,13	\$ -
Licuado de banana caja 200 cc.	\$ 7,31	\$ -
LINDA FLOR CHARDONAY (Caja)		\$ 363,58
LINDA FLOR MALBEC (Caja)		\$ 447,60
LUIGI BOSCA (Caja)		\$ 767,55
MANAOS 2,25 Lt	\$ 12,93	
MANAOS 3Lt	\$ 15,35	
MANAOS 600cc.	\$ 8,08	
MILLER (600*6)		\$ 174,52
MILLER (de l. 6*1)	\$ 37,17	
NIETO SENETINER (Caja)		\$ 694,84
OTRAS GASEOSAS 2º MARCA	\$ 11,31	
PEQUEÑAS PRODUCCIONES (Caja)		\$ 1.890,60
PIÑA COLADA	\$ 35,55	
RED BULL	\$ 32,32	
RON 750 L	\$ 98,57	
SIDRA (PROMEDIO POR UNIDAD) 910*6		\$ 161,59
SIERRA DE LOS PADRES	\$ 16,16	
SODA	\$ 6,46	
Soda – Pack 6 x 1750 cc.	\$ 16,74	\$ 100,43
Soda 1,50 x 6	\$ 12,21	\$ 73,21
SPEED	\$ 14,80	
TERRAZAS CABERNET (Caja)		\$ 840,27
TERRAZAS MALBEC (Caja)		\$ 969,54
TRAPICHE GRAN MEDALLA CABERNET (Caja)		\$ 2.343,06
TRAPICHE GRAN MEDALLA CARBERNET (Caja)		\$ 2.423,85
Vino – Tinto 6 x 750	\$ 64,49	\$ 386,91
Vino – Blanco 6 x 750	\$ 50,37	\$ 302,21
Vino – Blanco 6 x 750	\$ 30,75	\$ 184,53
Vino – Blanco 12 x 350	\$ 36,80	\$ 441,65
Vino – Cabernet Sauvignon 6 x 1125	\$ 55,46	\$ 332,75
Vino – Chablis 12 x 375	\$ 42,71	\$ 512,44
Vino – Clásico Tinto 6 x 750	\$ 59,79	\$ 358,76
Vino – Malbec 6 x 1125	\$ 55,46	\$ 332,75
Vino – Syrah 6 x 1125	\$ 55,46	\$ 332,75
Vino – Syrah 6 x 750	\$ 60,46	\$ 362,71
Vino – Tinto 12 x 350	\$ 52,33	\$ 627,98
Vino – Torrontes 6 x 750	\$ 73,50	\$ 441,04
Vino – Clásico Blanco (Chablis) 6 x 750	\$ 59,79	\$ 358,76
Vino – Tinto 6 x 750	\$ 32,81	\$ 196,92
VINO BALBO (Caja)		\$ 145,43
VINO CRIA DE COSECHA (Caja)		\$ 145,43
Vino MALBEC EL ARBOLITO (Caja)		\$ 290,86
VINO SEGUNDA LINDA (PROM UNIDAD)	\$ 29,09	\$ -
VINO TRUMPETER 750 ML (Caja)		\$ 678,68
VINO UVITA TETRABRIK (Caja)		\$ 14,14
VIÑA DE ALVEAR 1 Lts (Caja)		\$ 193,91
VIÑA DE ALVEAR 750 ML (Caja)		\$ 113,11
VIVACE DOLCE (Caja)		\$ 614,04
VIVACE ROSE (Caja)		\$ 420,13

Producto	Precio Unidad	Precio Total
LACTEOS		
Crema de leche balde 5 lts.	\$ 42,43	
Crema de leche p. Plast. 200 cc	\$ 8,42	
Crema de leche p. Plast. 250 cc	\$ 8,70	
Crema de leche p. Plast. 350 cc	\$ 15,42	
Crema de leche p. Plast. 360 cc	\$ 16,53	
Leche chocolatada caja 1 Lt.	\$ 15,69	
Leche chocolatada caja 250 cc	\$ 8,89	
Leche entera por 1 Lt.	\$ 12,86	
Leche chocolatada x 200cc	\$ 4,92	
Leche chocolatada x Lt.	\$ 9,83	
Leche en plover entera est. 800 grs.	\$ 49,53	
Leche en polvo desc. uso industrial 25 kgs.	\$ 55,21	
Leche en polvo ent. X 800 grs Aband PFR	\$ 49,53	
Leche en polvo ent. X 800 grs PLR Aband	\$ 49,53	
Leche en polvo ent. X 800 grs.	\$ 40,65	
Leche en polvo ent. X 800 grs. PLR	\$ 47,64	
Leche en polvo entera fortificada 1 kgs.	\$ 60,12	
Leche ent. Vitam. Sachet 1 Lt.	\$ 7,75	
Leche entera 1 lt.	\$ 7,84	
Leche entera caja 400 cc	\$ 36,30	
Leche p. desc. 1 lt.	\$ 7,84	
Leche parc. Desc. Sachet 1 Lt.	\$ 7,08	
Leche polvo desc. Bolsa 25 kgs.	\$ 74,87	
Leche polvo desc. Est. 800 grs.	\$ 47,92	
Leche polvo entera bolsa 25 kgs.	\$ 43,21	
Leche polvo entera instantánea 400 grs.	\$ 26,93	
Leche polvo entera instantánea est. 800 grs.	\$ 53,92	
Leche UAT x Lt. Con calcio	\$ 10,40	
Leche UAT x Lt. Ent y desc.	\$ 9,37	
Manteca 100 grs.	\$ 8,02	
Manteca 200 grs.	\$ 10,21	
Manteca 500 grs.	\$ 32,75	
Manteca pilones x 2,50 kgs.	\$ 66,70	
Manteca x 100 grs	\$ 8,02	
Margarina Liv Pan 30x200	\$ 5,63	\$ 169,02
Margarina Liv.pan 20 x 100 grs.	\$ 2,75	\$ 55,06
Margarina liv.pan 30x100	\$ 3,07	\$ 91,28
Margarina Liv.Pan V 20x200	\$ 5,86	\$ 117,22
Margarina Liv.veg. 30x200	\$ 7,52	\$ 226,31
Margarina Liviana 12x500	\$ 16,18	\$ 194,21
Margarina Liviana Veg. 12 x 500	\$ 16,41	\$ 196,73
Margarina Pan Común 20x200	\$ 6,09	\$ 121,76
Margarina Pan común 30x200	\$ 6,09	\$ 182,63
Margarina Soja Pan 30x200	\$ 5,67	\$ 170,62
Margarina Soja Pote 12 x 500	\$ 19,05	\$ 228,68
Margarina Soja Pote 30x200	\$ 9,83	\$ 294,94
Margarina Unt.Veg. 12 x 500	\$ 18,53	\$ 222,34
Margarina Unt.Veg. 30 x 200	\$ 9,26	\$ 277,92
Margarina veg. 12x500	\$ 12,67	\$ 151,90
Margarina veg. 30x200	\$ 5,94	\$ 177,91
Margarina veg. Pan 12 x 500	\$ 12,96	\$ 155,70
Margarina veg. Pan 30 x 200	\$ 5,78	\$ 173,22
Queso atuel chico	\$ 134,76	
Queso atuel grande	\$ 127,13	
Queso azul crem. Blue	\$ 105,69	

Producto	Precio Unidad	Precio Total
Queso azul por kg	\$ 90,08	
Queso azul FS	\$ 85,08	
Queso azul media horma	\$ 92,26	
Queso azul troz. 140 gr.	\$ 16,30	
Queso b. Edam	\$ 117,41	
Queso b. Edam 1/4 horma	\$ 118,35	
Queso baldaren	\$ 145,58	
Queso barra dambo	\$ 79,51	
Queso barra danbo 3 kg.	\$ 77,52	\$ 232,55
Queso barra danbo 4 kg.	\$ 77,52	\$ 310,06
Queso barra gouda	\$ 88,67	
Queso barra tybo 3 kgs.	\$ 68,06	\$ 204,19
Queso barra tybo 4 kg.	\$ 68,06	\$ 272,25
Queso bloque 20 kgs.	\$ 69,76	\$ 1.395,28
Queso bloque 5 kgs.	\$ 88,00	\$ 439,95
Queso bonjour brie	\$ 224,98	
Queso bonjour camembert	\$ 224,98	
Queso camembert gerard troz.	\$ 224,98	
Queso cheddar color	\$ 57,85	
Queso cremoso al vacio	\$ 86,67	
Queso cremoso light	\$ 97,03	
Queso danish choice	\$ 110,45	
Queso de cerdo x 2,5kg.	\$ 129,32	
Queso fontina por kg.	\$ 101,19	
Queso fontina x kg	\$ 150,22	
Queso fundido mixto	\$ 94,11	
Queso gruyero light por kg.	\$ 137,45	
Queso gruyero por kg.	\$ 124,74	
Queso mozzarella	\$ 76,28	
Queso mozzarella en barra x kgs.	\$ 108,44	
Queso mozzarella s/etiqueta horma	\$ 61,26	
Queso parrillero por Kg.	\$ 126,02	
Queso parrillero trozado por Kg.	\$ 128,27	
Queso pategras por Kg	\$ 90,75	
Queso pategras trozado	\$ 95,67	
Queso provolone por Kg.	\$ 146,10	
Queso provolone 1/2 horma	\$ 149,74	
Queso provolone 1/6 horma	\$ 149,74	
Queso provolone manantino	\$ 146,10	
Queso rallado a granel	\$ 104,55	
Queso rallado bolsa 120 grs.	\$ 17,58	
Queso rallado bolsa 150 grs.	\$ 22,83	
Queso rallado bolsa 500 grs.	\$ 72,98	
Queso rallado sobre 40 grs.	\$ 6,58	
Queso reggianito	\$ 121,76	
Queso reggianito 1/4 horma	\$ 128,90	
Queso reggianito cuba	\$ 118,35	
Queso reggianito envasado al vacio	\$ 102,66	
Queso reggianito envasado al vacio s/p	\$ 102,66	
Queso reggianito trozado	\$ 110,79	
Queso reggianito trozado grana	\$ 127,05	
Queso saint agur	\$ 202,68	
Queso salame 100 gr.	\$ 11,57	
Queso sardo	\$ 117,60	
Queso sardo común	\$ 110,14	
Queso sardo común env. Al vacio	\$ 113,63	

Producto	Precio Unidad	Precio Total
Queso sardo env. Al vacio	\$ 118,73	
Queso sardo palquen	\$ 118,50	
Queso sardo trozado	\$ 121,95	
Queso unt. Azul light P. Plast. 190 grs	\$ 12,37	
Queso unt. azul P. Plast. 190 grs.	\$ 12,37	
Queso unt. jamón P. Plast. 190 grs.	\$ 12,37	
Queso unt. Salame p. Plast. 190 grs.	\$ 12,37	
Queso unt. Trad. light P. Plast. 190 grs.	\$ 12,37	
Queso unt. Tradic. P. Plast. 190 grs.	\$ 12,37	
Queso vellegio	\$ 143,69	
Yogur con cereal x 150 grs ent y desc.	\$ 6,09	
Yogur des. Beb. bot. 200 grs.	\$ 4,81	
Yogur desc x 1000 grs	\$ 9,92	
Yogur desc.p. Plast. 200 grs.	\$ 8,02	
Yogur ent c/pulpa x 125	\$ 2,69	
Yogur ent x 1000 grs	\$ 9,92	
Yogur ent y desc beb x 200 grs.	\$ 4,81	
Yogur ent y desc.x 125	\$ 2,69	
Yogur ent y desc.x 200	\$ 4,81	
Yogur ent. Beb. 1000 grs.	\$ 9,26	
Yogur ent. Beb. Frutilla - vainilla - multifrutas bot. 200 grs.	\$ 4,92	
Yogur ent. Con pulpa 125 grs.	\$ 2,75	
Yogur ent. Firme 190 grs	\$ 4,45	
Yogur ent. Con cereal 150 grs.	\$ 6,09	
Yogur ent. P. Plast. 125 grs.	\$ 4,31	
Yogur ent. P. Plast. 200 grs.	\$ 4,45	
Yogur plus des. Con trozos 150 grs.	\$ 7,42	
Yogur plus ent. Con trozos 150 grs.	\$ 6,09	
Yogur plus x 150 grs ent y desc	\$ 5,02	
LIMPIEZA		
Acondicionador 1 lt. X12 \$ 4,32	\$ 15,42	\$ 185,13
Acondicionador 400 cc. X 12	\$ 16,26	\$ 194,92
Cepillo Dental	\$ 28,07	
Cepillo Dental Economico	\$ 7,71	
Crema Dental 140g 48 un.	\$ 14,68	
Crema Dental 180g 48 un	\$ 18,40	
Crema Dental 70g 72 un.	\$ 8,82	
Crema Dental 90g 72 un.	\$ 11,03	
Desodorante Crema 60 g.	\$ 14,89	
Desodorante en Aerosol 92 g.	\$ 33,53	
Desodorante Roll On 60 g.	\$ 11,68	
Detergente cremoso 18x 750	\$ 6,49	\$ 116,42
Enjuague Bucal 1000 ml	\$ 40,14	
Enjuague Bucal 250 ml	\$ 25,04	
Enjuague Bucal 500 ml	\$ 41,82	
Esponja	\$ 4,47	
Esponja de Bronce	\$ 13,82	
Espuma de Afeitar 166 g.	\$ 18,89	
Gel Limpia Inodoros 12 x 500	\$ 16,64	\$ 199,94
Insecticidas 6x360	\$ 14,33	\$ 85,92
Insecticidas 6x360 casa y jardin	\$ 20,42	\$ 122,68
Jabon de Tocador 24x3x125g.	\$ 12,04	\$ 289,06
Jabon de Tocador 35x3x90g	\$ 6,64	\$ 233,56
Jabon en Polvo 36x 400	\$ 6,43	\$ 227,17
Jabon en Polvo 6x 3 kg	\$ 46,26	\$ 277,59
Jabon en Polvo 9x 1,50 kg	\$ 23,88	\$ 215,09

Producto	Precio Unidad	Precio Total
Jabon en Polvo20x 800	\$ 12,35	\$ 247,42
Lana de Acero	\$ 2,25	
Lavandina 15x1000	\$ 5,55	\$ 82,91
Lavandina 16x500	\$ 3,63	\$ 58,42
Lavandina 3x4000	\$ 18,11	\$ 54,35
Lavandina 48x250	\$ 1,85	\$ 89,38
Lavandina 8x2000	\$ 9,58	\$ 76,61
Limpia Alfombras 12 x 500	\$ 19,75	\$ 237,02
Limpia Hornos 346 ml.	\$ 24,94	
Limpia Metales 260 ml. \$ 7,51	\$ 26,83	
Liquido Limpiador 12x900 Varios aromas	\$ 8,51	\$ 101,97
Lustra Muebles 346 ml.	\$ 21,13	
Paño Absorbente Chico	\$ 10,21	
Paño p/ Pisos absorbente	\$ 17,33	
Pastillas para Inodoro surtidas	\$ 4,08	
Pomada p/ Zapatos varios colores	\$ 6,97	
Shampoo 1 lt. X12	\$ 12,50	\$ 150,28
Shampoo 1 lt. X12 control caspa	\$ 16,26	\$ 194,92
Shampoo 400 cc. X12	\$ 26,32	\$ 315,84
Suavizante p/ Ropa 16x 900	\$ 11,39	\$ 182,53
Talco 110 gr.	\$ 15,90	
Talco 165 gr.	\$ 20,25	
Talco 230 gr.	\$ 24,43	
FIAMBRES		
Fiambre cerdo coc. X kg.	\$ 82,33	\$ 82,33
Fiambre de paleta de cerdo cocida x kg.	\$ 78,44	\$ 78,44
Fiambre de pernil de cerdo x kg.	\$ 83,82	\$ 83,82
Jamón cocido	\$ 103,63	
Paleta Cocida	\$ 86,46	
Jamón crudo	\$ 378,82	
Mortadela Bocha	\$ 45,00	
Panceta ahumada	\$ 181,75	
Panceta arrollada	\$ 156,40	
Panceta salada	\$ 156,40	
Salame milán	\$ 120,22	
Salamines picados fino	\$ 152,64	
Salamines tipo crespón	\$ 152,64	
Salchicha 24 paq. X 6	\$ 11,55	\$ 231,77
Salchicha 5 x 30 unid	\$ 66,05	\$ 330,29
Salchicha 6 x 20 unid.	\$ 43,46	\$ 260,76
Salchicha Mini 12x250 g	\$ 16,11	\$ 193,22
Salchicha Queso 24x6	\$ 17,20	\$ 412,91
Salchicha Super 9x8 unid.	\$ 26,34	\$ 236,58
Salchichas ICB x 12 x 10	\$ 11,15	\$ 111,61
Salchichón con Jamón	\$ 49,14	\$ 49,14
Salchichón primavera	\$ 49,14	\$ 49,14
MUEBLES		
Aire acondicionado split 2250 frig frio calor	\$ 6.994,15	
Aire acondicionado split 3000 frig frio calor	\$ 7.851,64	
Aire acondicionado split 4500 frig frio calor	\$ 10.231,65	
Almohada 65* 40	\$ 76,17	
Almohada 100* 40	\$ 108,69	
Almohada 80* 40	\$ 89,36	
Archivo para carpetas colgantes 3 cajones	\$ 4.705,57	
Archivo para carpetas colgantes 4 cajones	\$ 5.411,40	
Archivo para carpetas colgantes 5 cajones	\$ 7.478,49	

Producto	Precio Unidad	Precio Total
Archivo 2 cajones.	\$ 805,20	
Archivo frontal p/ doble hilera de carpetas 3 cajones	\$ 7.999,47	
Archivo frontal p/ doble hilera de carpetas 2 cajones	\$ 6.419,74	
Archivo frontal p/ doble hilera de carpetas 4 cajones	\$ 10.318,64	
Archivo frontal p/ doble hilera de carpetas 5 cajones	\$ 12.234,48	
Archivo para carpetas colgantes 2 cajones	\$ 3.949,32	
Armario 4 estantes puertas corredizas	\$ 6.655,02	
Armario 6 estantes puertas corredizas	\$ 7.007,94	
Biblioteca inferior	\$ 1.047,22	
Biblioteca puertas altas	\$ 1.413,29	
Biblioteca puertas bajas	\$ 1.552,88	
Cama 1 plaza torneada	\$ 1.310,84	
Cama 2 plazas eco	\$ 1.646,95	
Cama 2 plazas laca	\$ 2.655,28	
Cama cucheta caño	\$ 2.520,84	
Cama cucheta torneada	\$ 2.319,17	
Chifoniers 4 cajones	\$ 1.310,84	
Chifoniers 5 cajones	\$ 1.983,06	
Cocina con spiedo y grill electricos	\$ 7.260,02	
Cocina Economica	\$ 2.846,87	
Colchon tnt 0,80* 0,13	\$ 534,42	
Colchon tnt 0,80* 0,17	\$ 601,64	
Colchon tnt 1,40* 0,13	\$ 974,72	
Colchon tnt 1,40* 0,17	\$ 1.173,03	
Comoda 3 cajones	\$ 2.453,62	
Conj. Somniers 0,80 * 1,90	\$ 2.991,40	
Conj. Somniers 0,80 * 1,90 Doble pillow	\$ 4.335,84	
Conj. Somniers 1,40 * 1,90	\$ 3.327,51	
Conj. Somniers 1,40 * 1,90 Doble pillow	\$ 5.344,18	
Conj. Somniers 1,60 * 1,90 Doble pillow	\$ 8.604,47	
Conj. Somniers 1,80 * 1,90 Doble pillow	\$ 9.680,03	
Conj. Somniers 2,00 * 1,90 Doble pillow	\$ 10.681,64	
Cortadora de cesped 1 Hp	\$ 1.912,48	
Cortadora de cesped 1,5 Hp	\$ 2.631,76	
Cortadora de cesped 1/2 Hp	\$ 1.425,11	
Cortadora de cesped 3,75 Hp	\$ 2.821,72	
Cortadora de cesped 3/4 Hp	\$ 1.815,00	
Cortadora de cesped 6 Hp	\$ 3.873,23	
Escritorio 1 mt.	\$ 721,84	
Escritorio 1,20 mt.	\$ 901,79	
Escritorio 1,50 mt.	\$ 1.202,31	
Freezer vertical 200 lts.	\$ 5.720,79	
Heladera 120 lts.	\$ 4.699,56	
Heladera 325 lts.	\$ 9.404,88	
Heladera 409 lts.	\$ 12.361,53	
Heladera 430 lts..	\$ 15.585,51	
Heladera 80 lts.	\$ 4.430,67	
Juego de Living 2 cuerpos + 2 individuales	\$ 1.646,95	
Juego de Living 3 cuerpos + 2 individuales	\$ 3.327,51	
Juego de Living 3 cuerpos + 2 individuales extra	\$ 10.419,47	
Juego de Living cuerina 2 cuerpos + 2 individuales	\$ 2.319,17	
Lavarropas automatico carga frontal 5 kg.	\$ 5.260,15	
Lavarropas automatico carga frontal 7 kg.	\$ 6.127,32	
LCD 19	\$ 3.492,20	
LCD 22	\$ 4.534,15	
LCD 32	\$ 12.768,89	

Producto	Precio Unidad	Precio Total
LCD 42	\$ 21.171,69	
LCD 46	\$ 26.885,60	
Mesa vidrio + 6 Sillas caño tap.	\$ 6.016,40	
Mesa + 6 Sillas	\$ 2.520,84	
Mesa + 6 Sillas caño	\$ 4.335,84	
Mesa de luz	\$ 504,17	
Mesa de luz 3 cajones	\$ 1.041,95	
Mesa tv 20" rodante	\$ 566,81	
Mesa tv 25"/ 29" rodante	\$ 476,88	
Placard 6 puertas con baul	\$ 5.024,87	
Placard 2 puertas 2 cajones	\$ 734,13	
Placard 2 puertas con baul	\$ 1.576,37	
Placard 4 puertas con baul	\$ 3.327,51	
Placard 4 puertas 2 cajones	\$ 1.238,17	
Placard 6 puertas 4 cajones	\$ 1.755,68	
Reposeras	\$ 369,72	
Silla alta S/ap. Tela neumatica	\$ 1.287,31	
Silla 2 cuerpos (1 metro)	\$ 2.093,98	
Silla 3 cuerpos (1,5 metros)	\$ 2.940,98	
Silla 4 cuerpos (2,2 metros)	\$ 3.777,90	
Silla 4 patas fijas c/ap.	\$ 873,89	
Silla 4 patas fijas s/ap.	\$ 712,56	
Silla 5 cuerpos (2,5 metros)	\$ 4.843,37	
Silla baja S/ap. Tela neumatica	\$ 1.273,86	
Sillon swing vip cromado cuero	\$ 7.091,96	
Sillon Capri	\$ 2.275,48	
Sillon presidente cuero	\$ 10.190,92	
Sillon presidente tela	\$ 5.260,15	
Sillon swing vip cromado tela	\$ 4.796,32	
Sillon Tango 01 alto cromado tela	\$ 4.766,07	
Sillon Tango 01 alto cromado cuero	\$ 7.041,55	
Sillones Plegables	\$ 218,47	
MADERAS PIE CUADRADO		
Grupo A		
Cedro P2	\$ 23,53	
Incienso	\$ 24,87	
Peteribi	\$ 16,81	
Loro Negro	\$ 16,81	
Guatambu	\$ 14,70	
Grupo B		
Anchico	\$ 15,13	
Cañafistola	\$ 16,18	
Grapia	\$ 16,18	
Timbo Colorado	\$ 16,18	
Grupo C		
Marmelero	\$ 13,44	
Azota Caballo	\$ 12,81	
Guayubira	\$ 12,81	
Laureles	\$ 12,81	
Loro Blanco	\$ 12,81	
Pino Parana o Araucaria		
1"x3" de 7 a 18'	\$ 7,60	
1"x4 a 5" de 7 a 18'	\$ 8,40	
1"x6" arriba de 7 a 18'	\$ 9,41	
2"y3"x3" a 5" de 14' a 16	\$ 10,76	
2"y3"x6" a 11" de 7' a 16	\$ 12,10	

Producto	Precio Unidad	Precio Total
2" y 3" de 17' a 19'	\$ 13,11	
2" y 3" de 20' arriba	\$ 17,81	
Pino Resinoso Taeda y/o Elliottii		
Corto 1" a 3"x 4" a 9" de 8 a 14 Pie secado al horno	\$ 6,28	
Ancho 1" a 3" x 10 a 11" de 7 a 18 Pie secado al horno	\$ 7,37	
Largo 1" a 3"x 4" arriba de 15 a 18 pie secado al horno	\$ 7,65	
Andamio 1" a 3" x 12" secado al horno	\$ 8,19	
Machimbre de Pino Resinoso (Taeda - Elliottii) Metros2		
1/2 de 1° seco de horno	\$ 44,51	
1/2 de 2° seco de horno	\$ 34,96	
3/4 de 1° seco de horno	\$ 65,27	
3/4 de 2° seco de horno	\$ 52,71	
1" de 1° seco de horno	\$ 89,03	
1" de 2° seco de horno	\$ 69,64	
1/2 de 1°	\$ 38,65	
1/2 de 2°	\$ 23,53	
3/4 de 1°	\$ 54,62	
3/4 de 2°	\$ 42,01	
1" de 1°	\$ 71,42	
1" de 2°	\$ 54,62	
Paraíso		
1x3,4,5y6 \$ 2,50	\$ 13,65	
1 1/2-2x 3,4,5y6 \$ 3,20	\$ 17,48	
Machimbre de Paraíso		
1/2" corto (0,60-1,10)	\$ 68,27	
1/2" (1,20-1,70)	\$ 95,58	
1/2" (1,80 a+)	\$ 150,20	
1/2" segunda	\$ 54,62	
3/4" corto (0,60-1,10)	\$ 95,58	
3/4" (1,20-1,70)	\$ 120,79	
3/4" (1,80 a+)	\$ 191,16	
3/4" segunda	\$ 66,91	
1" corto (0,60-1,10)	\$ 125,62	
1" (1,20-1,70)	\$ 202,09	
1" (1,80 a+)	\$ 185,70	
Kiri		
2" a 8" de 6' a 14'	\$ 10,21	
Eucaliptus		
Pisos con finger cepillado m2	\$ 239,23	
1", 2" y 3" largos varios	\$ 7,35	
MAQUINARIAS AGRICOLAS		
Acoplado forrajero distribuidor de ración (CAP 14M3)	\$ 202.507,48	
Acoplado para vacas (CANT DE ANIM. 3-4)	\$ 65.121,70	
Acoplado para vacas (CANT DE ANIM. 5-7)	\$ 77.318,36	
Acoplado tolva silero (CAPAC 7 TON.)	\$ 93.098,82	
Casilla (CAMAS 2)	\$ 149.422,79	
Casilla (CAMAS 4)	\$ 129.346,40	
Cubiertas para maquinaria	\$ 8.822,94	
Desmalezadora ancho de labor 1mts.	\$ 28.569,52	
Desmalezadora ancho de labor 2,40mts.	\$ 71.633,87	
Desmalezadora ancho de labor 3mts.	\$ 132.764,24	
Junta rollos (Cantidad 1 rollo)	\$ 11.879,46	
Junta rollos (Cantidad 2 rollos)	\$ 61.174,48	
Pala frontal pala cargadora ¼ a 1m3	\$ 70.289,42	
Pulverizador de arrastre fumigador	\$ 51.173,05	
Sembradora conv. de grano fino ADL 2,20mts.	\$ 151.880,61	

Producto	Precio Unidad	Precio Total
Sembradora conv. de grano grueso (ADL 5,60)	\$ 620.784,16	
Sembradora de directa de grano fino (ADL 4,37)	\$ 922.148,48	
Sembradora de directa de grano fino y grueso (ADL 4,40)	\$ 1.149.160,63	
Sembradora de directa de grano grueso (ADL 4,90)	\$ 624.876,32	
Silos aéreos precio Máximo por tonelada	\$ 1.718,37	
Silos aéreos precio Mínimo por tonelada	\$ 886,50	
Tractor cortador de césped	\$ 136.965,64	
Tractores	\$ 243.513,14	
MAQUINAS VIALES		
Autoelevador	\$ 199.566,50	
Compactadoras	\$ 1.080.927,79	
Cubierta para minicargadora	\$ 3.382,13	
Minicargadoras	\$ 608.782,86	
Motoniveladoras	\$ 1.757.346,89	
Pala y retroexcavadora	\$ 1.007.873,85	
Rodillos compactadores	\$ 133.627,63	
Rodillos lisos	\$ 169.192,48	
Rodillos neumaticos	\$ 229.087,64	
Acoplado 9,30mts	\$ 243.681,20	
Semirremolque termico	\$ 485.261,70	
Semirremolque ganadero	\$ 95.581,85	
Semirremolque	\$ 313.214,37	
MATERIALES PARA LA CONSTRUCCION		
Aguarras Bidon Plastico 1 Lt	\$ 26,64	
Amoladora	\$ 514,67	
ASFALTO	\$ 210,07	
Balde plástico de albañil	\$ 14,70	
Bañera clásica 1,20x0,70x0,40	\$ 1.136,48	
Barniz al agua algarrobo 1 Lt.	\$ 65,63	
Barniz sintetico hogar 20 lts.	\$ 866,22	
Barra de hierro torsionada 10 mm	\$ 100,25	
Barra de hierro torsionada 12 mm	\$ 243,24	
Barra de hierro torsionada 4 mm	\$ 56,61	
Barra de hierro torsionada 8 mm	\$ 26,55	
Bidet	\$ 588,20	
Bidet blanco	\$ 599,58	
Bidet blanco catriel 1 AG	\$ 1.000,12	
Bolsa de cal viva 25kg	\$ 113,44	
Cabina para ducha	\$ 3.205,67	
CAL HIDRATADA	\$ 1,62	
CAL VIVA	\$ 4,85	
Cal hidratada 25 kg	\$ 57,35	
Cal viva 25 kg	\$ 78,90	
CAÑO POLIETI ½ K2,5	\$ 290,86	
CAÑO POLIETI ¾ K2,5	\$ 549,41	
CAÑO POLIETI 1 K2,5	\$ 242,39	
CAÑO POLIETI 1 K4	\$ 628,59	
CAÑO POLIETI 2 K2,5	\$ 1.824,35	
Caño de PVC 1 ½ de 6mts	\$ 397,03	
CEMENTO	\$ 129,27	
CEMENTO	\$ 2,59	
Cemento blanco 5 kg	\$ 35,75	
Cemento de albañileria 40 kg	\$ 88,92	
Cemento de albañileria 50 kg	\$ 130,31	
Cemento de revestimiento	\$ 131,50	
Cemento Portland	\$ 94,53	

Producto	Precio Unidad	Precio Total
Cemento suelto x kg	\$ 6,47	
Chapa acanalada galvanizada 88 x 6	\$ 193,43	
Chapa acanalada galvanizada 88 x 7	\$ 225,99	
Chapa acanalada galvanizada 88 x 8	\$ 263,47	
Chapa cartón 1,60x 0,60 Esp 1,22	\$ 35,71	
CHAPA DE SILICIO	\$ 9,70	
Chapa Lam F 1,22 x 2,44 N°12	\$ 1.676,44	
Chapa Lam F 1,22 x 2,44 N°14	\$ 998,48	
Chapa Lam F 1,22 x 2,44 N°16	\$ 870,03	
Chapa Lam F 1,22 x 2,44 N°18	\$ 618,30	
Chapa Lam F 1x2 N° 14	\$ 677,75	
Chapa lam F 1x2 N° 16	\$ 550,85	
Chapa lam F 1x2 N° 18 1,25mm	\$ 423,73	
Chapa lisa galvanizada 22 1x2	\$ 383,04	
Chapa lisa galvanizada 25 1x2	\$ 262,13	
Chapa lisa galvanizada 27 1x2	\$ 244,92	
CHAPA ZINC	\$ 807,95	
CILO	\$ 29.086,20	
Columna de ducha	\$ 2.558,65	
Convertidor de Oxido Negro 4 Lts.	\$ 173,77	
Convertidor de Oxido Simultaneo Verde 1 Lt.	\$ 145,70	
Convertidor de Oxido verde 1 Lt.	\$ 46,32	
Cuchara de albañil máximo	\$ 241,58	
Cuchara de albañil mínimo	\$ 52,52	
Deposito de agua para inodoro p/ colgar blanco	\$ 890,38	
Ducha eléctrica	\$ 279,39	
Esmalte sintetico 20 Lts.	\$ 1.877,56	
Esmalte sintetico secado rapido 4 Lts.	\$ 66,07	
Flor para ducha	\$ 292,00	
GRUMOS DE PLASTICO	\$ 4,85	
Hidrofugo 1 Kg.	\$ 28,30	
Hidrofugo 10 Kg.	\$ 118,63	
Hidrofugo 20 Kg.	\$ 186,31	
Hidrofugo 200 Kg.	\$ 1.242,75	
Hidrofugo 4 Kg.	\$ 53,17	
Hormigonera mezcladora	\$ 3.151,05	
Inodoro blanco	\$ 589,06	
Inodoro blanco Cosquin	\$ 842,21	
Inodoro largo mas depósito	\$ 1.281,43	
Inodoro solo	\$ 573,49	
Laca Nitrocel 4 Lts.	\$ 380,35	
Latex acrilico p/ exterior 20 Lts.	\$ 224,90	
Latex blanco mate para interior 20 Lts.	\$ 1.715,07	
Latex blanco mate para interior 4 Lts.	\$ 379,70	
Latex Exterior blanco 10 Lts.	\$ 556,50	
Latex Exterior blanco 18 Lts.	\$ 906,45	
Latex profesional interior blanco 20 Lts.	\$ 781,67	
Lavatorio	\$ 306,70	
Lavatorio blanco trafal 3 AG	\$ 238,49	
Llave especial para plomería	\$ 123,94	
Llave para caño plomería y gas	\$ 264,69	
Manguera de ½ de PVC x 25 mts	\$ 73,52	
Marmolería x metro cuadrado	\$ 378,13	
Membrana de lana de vidrio y aluminio	\$ 239,48	
Mezcla preparada poximix interior 10 kg	\$ 279,58	
Pala de acera ancha	\$ 117,64	

Producto	Precio Unidad	Precio Total
Pala de acero punta	\$ 117,64	
Pegamento cerámica (KLAUKOL)	\$ 136,55	
Pegamento cerámica (otras marcas)	\$ 67,22	
PIEDRA TRITURADA	\$ 80,80	
Pileta de lavar de PVC	\$ 231,08	
Pileta de lavar de cemento	\$ 210,07	
Pileta de lavar fibra de vidrio	\$ 397,03	
Pileta plástica para lavatorio	\$ 123,94	
Pintura en Polvo Rosa Croma 4 kg.	\$ 29,28	
Pintura Esp. Para pisos al agua verde 1 Lts.	\$ 86,44	
Pintura Esp. Para pisos al agua verde 20 Lt.	\$ 1.450,89	
Pintura Esp. Para pisos al agua verde 4 Lts.	\$ 327,58	
Pintura para metales verde 10 Lts.	\$ 783,22	
Pintura para piscina blanco 4 Lts.	\$ 437,49	
Placa de yeso DURLOCK	\$ 157,55	
Placa de yeso KNAUF 1,20x2,40	\$ 123,94	
Plancha de tergopol 1mts x 1mts	\$ 18,91	
PLASTICOR	\$ 96,95	
Plasticor (40kg)	\$ 60,92	
BASES O POSTES DE HORMIGON	\$ 646,36	
Postes de hormigón rectos 5,50mts.	\$ 220,57	
Puerta de frente de metal	\$ 5.041,68	
Puertas de frente de madera CEDRO	\$ 4.831,61	
Puertas placa con marco de chapa	\$ 697,43	
Puertas placa de madera pino	\$ 525,18	
PVC caño 110 x 3,2 x 4	\$ 257,13	
PVC caño 110 x 4 Tubofort	\$ 175,89	
PVC caño 200 x 4,0 x 4	\$ 897,67	
PVC caño Max 110 x 4 mt	\$ 221,20	
PVC caño Max 40 x 4 mt	\$ 113,10	
PVC caño Max 63 x 4 mt	\$ 178,73	
PVC tubo 110 x 1,8 x 34	\$ 132,34	
PVC tubo 200 x 4 x 3,2 ss	\$ 560,72	
Recubrimiento acrilico techo rojo 20 Lts.	\$ 599,71	
Rollo de membrana asfáltica 10 mts.	\$ 205,87	
Sierra circular de mano	\$ 1.733,08	
SODA CAUSTICA	\$ 22,62	
Taladro atornillador inalámbrico	\$ 514,67	
Taladro de mano inalámbrico	\$ 5.251,75	
Taladro percutor	\$ 535,68	
Tanque bicapa 110Lts.	\$ 2.565,27	
Tanque tricapa 2750 Lts.	\$ 4.536,15	
Tanque tricapa 600 Lts.	\$ 2.006,82	
Tanque tricapa 850 Lts.	\$ 1.684,13	
Tejido romboidal ½" x 1,50 10 mts	\$ 394,93	
Tejido romboidal 2" x 1,50 10 mts	\$ 319,31	
Tubos de hormigón	\$ 327,71	
Vibrador de hormigón 6,5hp	\$ 7.136,08	
Vidrio doble de 3 MM	\$ 205,87	
Vidrio especial tapiz de 5 MM	\$ 844,48	
Vidrios de 2 MM	\$ 96,63	
Viguetas de hormigón 5mtrs	\$ 266,79	
Yeso Revocal blanco tipo Paris 2 kg.	\$ 13,11	
AUTOPARTES		
Alarma para autos	\$ 573,49	
Alarma para autos mejor calidad	\$ 1.323,44	

Producto	Precio Unidad	Precio Total
Capo repuesto	\$ 3.382,13	
Cubiertas rodado 13	\$ 588,20	
Cubiertas rodado 14	\$ 867,59	
Cubiertas rodado 15	\$ 1.165,89	
Film polarizado rollo por 30mts.	\$ 1.308,74	
Llantas deportivas rodado 13	\$ 714,24	
Llantas deportivas rodado 14	\$ 932,71	
Llantas deportivas rodado 15	\$ 1.029,34	
Parabrisas para autos	\$ 1.287,73	
Puerta repuesto	\$ 3.338,01	
Faros auxiliares	\$ 367,62	
Faros auxiliares originales del automotor	\$ 2.793,93	
Paragolpes repuesto	\$ 441,15	
NAUTICA Y PESCA		
Casco de lancha (6 personas)	\$ 110.286,75	
Lanchas	\$ 205.868,60	
Lanchas Mejor calidad	\$ 411.737,20	
Moto acuática	\$ 157.552,50	
Motor para lancha 40 hp	\$ 102.934,30	
Motor para lancha 90 hp	\$ 136.545,50	
Trailer para transportar lancha	\$ 7.646,55	
Trailer para transportar lancha 4,60 mts	\$ 22.939,64	
HACIENDA		
CABALLO	\$ 24.238,50	
CHANCHAS	\$ 3.312,60	
CHANCHO SIN IDEN	\$ 2.827,83	
LECHON	\$ 1.195,77	
PORCINO CAPON	\$ 2.488,49	
PORCINO MEI	\$ 2.827,83	
PORCINO PADRILLO	\$ 2.763,19	
TERNERA	\$ 4.847,70	
TORO	\$ 12.119,25	
TORO REPRODUCTOR	\$ 40.397,50	
VACA	\$ 10.503,35	
VAQUILLONA	\$ 11.311,30	
GALLINA	\$ 129,27	
POLLITOS	\$ 24,24	
OVEJA	\$ 1.292,72	
GALLINA	\$ 24,24	
GALLO REPRODUCTOR	\$ 16,16	
NOVILLO	\$ 12.927,20	
NAFTA & OXIGENOS		
NAFTA	\$ 15,35	
GAS OIL	\$ 14,54	
FULL OIL	\$ 9,05	
GAS BUTANO		\$ 323,18
GAS PROPANO		\$ 3.554,98
DISEL	\$ 13,74	
OXIGENO CM3	\$ 96,95	
FERTILIZANTE		
FERTILIZANTE	\$ 9,36	
FERTILIZANTE CITRUS	\$ 16,16	
ROUNDUP FULL	\$ 153,51	
TURBA MOLIDA	\$ 85,64	
ROUNDUP ULTRAMAX	\$ 152,30	
ORGANUTSA	\$ 6,71	